
Číslo smlouvy objednatele: BSMV/91-5/2022
Číslo smlouvy zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO
dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Bytová správa Ministerstva vnitra,
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Objednatel")

s.p.o.
Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Ing. Jiřím Stunou, ředitelem
657 37 393
CZ 657 37 393

bsmv@,bsmv.cz

a

BBP Stavby s.r.o.
Sídlo l adresa:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Společnost je zapsána v obchodním
sp. zn. C 239297
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,Zhotovitel")

Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7
Michalem Bystroněm, jednatelem
03875199
CZ03875199

rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

ČI. 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést v dohodnuté kvalitě
a termínu na své náklady a odpovědnost dílo - ,,Ve|es|avín - zaskleni lodžií" (dále jen
,,Dílo") v rozsahu dle zadávací dokumentace a položkovém rozpočtu ze dne 1. 8. 2022,
který je uveden v přIloze č. 1, která tvoří nedIlnou součást této smlouvy, a tomu
odpovidajÍcÍ závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za provedení Díla sjednanou
cenu, to vše za podmínek sjednaných touto smlouvou.

1.2. Zhotovitel prohlašuje, že v položkovém rozpočtu jsou naceněny všechny práce
včetně potřebného materiálu k provedení celého díla.



ČI. 2. - Místo a termín provedení díla

2.1. Místem plnění Díla je ubytovna Objednatele na adrese José Martího 402,
Praha 6 - Ve|es|avín.

2.2. Termín dokončení Díla: 30.11.2022.

Práce bude prováděna v pracovní dny v době od 8:00 do 17:00.
Dodavatel před zahájením prací vypracuji podrobný harmonogram prací a se
zadavatelem si ho odsouh|así. Jedno lodžiové zasklení může trvat maximálně
jeden pracovní den, tedy maximálně 9 hodin.

ČI. 3. - Cena díla a způsob úhrady

3.1. Cena Díla byla smluvními stranami sjednána na částku:

cena celkem bez DPH 1 678 200,- Kč,
(slovy: jeden milion šest set sedmdesát osm tisíc dvě stě korun českých).

DPH 15 % 251 730,- Kč

Cena celkem včetně DPH 1 929 930,- KČ
(slovy: jeden milion devět set dvacet devět tisíc devět set třicet korun českých).

Tato cena je cena nejvýše přípustná a platná po celou dobu realizace Díla.

3.2. Celková cena Díla bude Objednatelem uhrazena na základě faktury - daňového
dokladu vystaveného Zhotovitelem se splatností minimálně 14 dní. Faktura bude
vystavena na základě protokolu o předání a převzetí Díla bez vad a nedodělků
podepsaného oběma stranami.

3.3. Objednatel připouští překročeni ceny oproti ceně sjednané touto smlouvou pouze
na základě písemného dodatku k této smlouvě, a to za předpokladu,
že se po uzavření této smlouvy v průběhu plněni Díla vyskytnou okolnosti, které
nemohly být předpokládány a mají současně objektivní a prokazatelný vliv
na zvýšeni nákladů Zhotovitele na provedení Díla.

3.4. Při nedodrženi termínu úhrady dle odst. 3.2. může Zhotovitel požadovat úrok
z prodlení ve výši 0,5% z celkové ceny Díla včetně DPH za každý i jen započatý den,
o který je Objednatel v prodlení se zaplacením.

3.5. Zhotovitel se zavazuje při nedodrženi dohodnutého termínu dokončení Díla
a jeho předání zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% ze sjednané ceny Díla
včetně DPH za každý den prodleni. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo
Objednatele na náhradu škody.



ČI. 4 - Způsob prováděni díla

4.1. Zhotovitel prostřednictvím pověřeného pracovníka povede stavební deník
a u tohoto pracovníka bude také uložen. jmenovaný bude do stavebního deníku
zapisovat údaje, které pokládá za důležité pro řádné prováděni Díla.

4.2. Za Objednatele je oprávněný do deníku nahlížet a zapisovat do něj jeho pověřený
zástupce.

4.3. Na zápisy provedené jednou smluvní stranou musí druhá strana reagovat zápisem
do deníku nejpozději do 3 pracovních dnů od upozornění o provedeni zápisu do
deníku, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O zápisech
do stavebního deníku bude Zhotovitel informovat objednatele telefonicky nebo
e-mailem.

4.4. Je nepřípustné v deníku přepisovat, škrtat a vytrhávat jednotlivé listy.

4.5. Vedení deníku konči dnem odstranění poslední vady oznámené (reklamované)
v zápise o předání a převzetí Díla.

4.6. Případné rozpory budou ve lhůtě dvou pracovních dnů řešit osoby oprávněné
jednat za smluvní strany.

4.7. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla zajistit ochranu majetku Objednatele
před zničením nebo poškozením.

4.8. Zhotovitel se zavazuje při provádění Díla dodržovat předpisy na úseku BOZP
a požární ochrany v souladu s platnými právními předpisy. Za bezpečnost práce
na pracovišti odpovídá Zhotovitel, který příslušné pracoviště převzal k prováděni Díla.

4.9. Zhotovitel se zavazuje udržovat pořádek na staveništi po celou dobu provádění
Díla.

ČI. 5. - Vlastnické právo k Dílu a nebezpečí škody

5.1. Vlastnické právo k Dílu přechází na Objednatele okamžikem zaplacení sjednané
ceny Díla.

5.2. Nebezpečí škody na celém Díle nese Zhotovitel až do doby převzetí Díla
Objednatelem.

5.3. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho
činností na majetku Objednatele, a to v rozsahu minimálně 20 000 000,- kč. pojistná
smlouva je sjednána u Kooperativa pojišt'ovna, a.s., Vienna Insurance Group pod
č. 8603290988 na dobu do 11. 8. 2024 a Zhotovitel se zavazuje kdykoli ji na vyžádáni
doložit Objednateli.

ČI. 6. - Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má Dílo v době jeho předání a převzetí.

6.2. Objednatel je povinen Dílo prohlédnout v době jeho předání.



6.3. Zhotovitel přijímá záruku za jakost Díla v trvání 60 měsíců ode dne předáni
a převzetí celého Díla Objednatelem.

6.4. Na vestavěné vybaveni a průmyslové výrobky platí záruční lhůty, stanovené
záručními listy výrobců vybaveni a průmyslových výrobků.

6.5. Zhotovitel neodpovídá za ty vady Díla, na které Objednatele upozornil
a Objednatel přesto trval na původním provedení.

6.6. Reklamace vad musí být provedena písemně. Zhotovitel se zavazuje odstranit
reklamované vady ve lhůtě 14 dnů od přijetí reklamace od Objednatele, pokud
se s Objednatelem nedohodne jinak.

ČI. 7. - Zastupováni

Během provádění Díla v rozsahu této smlouvy zastupuje

Zhotovitele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Objednatele:

ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

ČI. 8. - Závěrečná ustanoveni

8.1. Veškeré změny nebo doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze
písemným dodatkem odsouhlaseným a podepsaným smluvními stranami.
8.2. Podmínkou provádění Díla je dodrženi zákona č. 309/2006 Sb., o zajištěni dalších
podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a dodrženi všech ekologických
podmínek vyp|ývajÍcÍch ze zákona a příslušných právních předpisů.
8.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž
každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.
8.4. Právní vztahy smluvních stran z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ a ji neupravené se řídí
přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
8.5. Tato smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
8.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
8.7. Přílohy, které tvoří nedIlnou součást této smlouvy jsou:
příloha č. 1 - položkový rozpočet ze dne 1. 8. 2022,



příloha č. 2 - Projektová dokumentace,
příloha č. 3 - výpis z obchodního rejstříku Zhotovitele,
přiloha č. 4 - výpis z živnostenského rejstříku Zhotovitele.

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné
vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírá v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a
jejích příloh a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoručnI podpisy.

V Praze dne: xxxxxxxxxxx V Praze dne:

za Objednatele:
Ing. Jiří Stuna, ředitel

za otovitele:
Ing. Jakub Blat'ák, Ph.D.,

na základě plné moci



výkaz výměr
Číslo jednací: BSMV/91-4/2022
Objednatel: Bytová správa Ministerstva vnitra s.p.o., Na Pankráci 1623/72, 140 00 Praha 4 - Nusle
Název veřejné zakázky: Ve|es|avín - zaskleni lodžií

č. zkrácený popis Množství M.j. jednotková ceneCena celkem
Bezrámové zask|enÍ|odžii 2860X1180 mm ze čtyř posuvných kalených skel ESG 6 mm včetně ko|ejni') 57,00 kus 23 750,00 Kč 1 353 750,00 Kč

1 včetně aretace a zámku - D+M vC. všech systémových detailů

OplechovánIz poplastovaného plechu žárem zinkovaného ti. 0,6 mm - rš 136 mm, dl 2900 mm - D+M vč· 57,00 kus 1 900,00 KČ 108 300,00 KČ
2 všech systémových detailů - barevnost dle investora

Bezrámové zasklení lodžii 2705x1180 mm ze čtyř posuvných kalených skel ESG 6 mm včetně kolejnic, 3 kus 23 250,00 kč 69 750,00 kč
3 včetně aretace a zámku - D+M vC. všech systémových detailů

Oplechováníz poplastovaného plechu žárem zinkovaného ti. 0,6 mm - rš 136 mm, dl 2745 mm - D+M vC.
4 3 kus 1 800,00 Kc 5 400,00 Kcvšech systémových detailu - barevnost dle investora
5 Seřhenía servis do 12 měsíců 60 kus 100,00 KČ 6 000,00 KČ
6 SeřizenÍa servis do 24 měsíců 60 kus 100,00 KČ 6 000,00 KČ
7 Úklid 1 kplt. 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč
8 Dílenská dokumentace 1 kplt. 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč
9 Odvoz a likvidace odpadu 1 kplt. 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč
10 Přesun hmot 1 kplt. 45 000,00 Kč 45 000,00 Kč
11 Doprava 1 kplt. 24 000,00 Kč 24 000,00 Kč

Celkem bez DPH
DPH 15%
Celkem s DPH

1 678 200,00 Kč
251 730,00 KČ

1 929 930,00 KČ

Název uchazeče: BBP Stavby s.r.o.

Sídlo uchazeče: Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

IČO uchazeče: 03875199

Datum:

Podpis a razítko:



Schéma Rozměry Popis Počet kusů Poznámka

7 O = oplechování z poplastovaného plechu přesah přes stěnu 30 mm, min. sklon 5,25%, síťka
C>J l = 2900 mm, žárem zinkovaného ti. 0,6 mm, ČSN 57 fasádního systému zatažena pod oplechovánI, plošně%1'/ rš = 136 mm 733610, barevnost dle výkesu barevných lepený, včetně kotvení, spoj dotmelen trvale pružným

pohledů tmelem6 G'

7 O = op|echování z poplastovaného plechu přesah přes stěnu 30 mm, min. sklon 5,25%, síťka

:,

C¶ l = 2745 mm, žárem zinkovaného ti. 0,6 mm , ČSN 3 fasádního systému zatažena pod oplechování plošně
rš = 136 mm 733610, barevnost dle výkesu barevných lepený, včetně kotveni, spoj dotmelen trvale pružným

pohledů tmelem

6



Schéma Rozměry Popis Počet kusů Poznámka

" ' i " ) bezrámové zasklení lodžií ze čtyř
, , l : 2860x1180 posuvných kalených skel ESG 6 mm včetně 57 včetně kotvÍcÍch prvků,l , l mm kolejnic, včetně aretace a zámku

', " bezrámové zasklenI lodžiI ze čtyř
! ! ! 2705x1180 posuvných kalených skel ESG 6 mm včetně 3 včetně kotvÍcÍch prvků

l mm kolejnic, včetně aretace a zámku



"""""Ĺ"

Ju ÉJ " ="
. EkB lí'lí' :

¶EE
-EB ,

)\|:)\):)
', EMEE&"1

' EE,' EE," '4 , -



; _J;"

.m

V
l
l ) l

l ' ' : Ľ" Rl l (
l Ĺ ( Ĺ " " l
( l

: : r : :JCJ CI : l

l ! m1r,,, 'T '7 , l
Ĺ l l l (

l
Ĺ l Ĺ l

l l l l
l l l l

l l l l
l l l ll l I l l
l l l l
Ĺ I

l l l

Ĺ
l

I l l
( l l l
Ĺ l l Ĺ
l l l l

( l l
Ĺ l

l l Ĺ
l Ĺ Ĺ
l l l

i r i i ll
l

l l l
l Ĺ
l

l l l
l l l

l
l I l
l l l
Ĺ l l

l (
l Ĺ
l 0i _ ' !,!j., l l l

l l l l
l l l

l (
l li — "l l -; · i- !,e m l :

l l l
l Ĺ

l l ( l l
l l Ĺ l
l ) l

0 l l
l l

f l l l
I I l

l I l l Ĺ
l l l

l l
l l

l l l l Le
( l Ĺ l
l l Ĺ l

! i ! ! r :r" !
l l l

l
Ĺ l l Ĺ
l l
l l l
l l l l l

! i , i ! ŕ) "!7 r !
l l l Ĺ
l l l l l

l l (
( l l l l
l Ĺ l I (

l l l l
l l j l l Ĺ

: : l : : i l
l l l l l l

l lj ' l , l l

l l
·_

l
l
l
l
l

l l
l Ĺ

-

itt ARI otelier ar.o.

NAD Sarkou 28
160 OD PRAHA 6

1802
7/2022

INGARCH. IVAN KUNOVSKÝ
INGÁRCFL NAN KUNOVSKÝ

mmmm mvm - DJ.1b
JAKUB DUFFEK

BYTWÁ SPRÁVA U|N|STERSNA \/N1M zp.o.
jOSE Uart1ho 402/1, PRAKA 6

DPS
1:100

sNM Ej4ERGáKXÉ ŇRcčŇsn BYTCNŮD CKŮJ m Wmo 4á2j1. PRAHA
- ZASCW LCOClf

pohled sEyERovÝcHoDN| - súVAjlcl STAV
2

zakázka asto

AUTOM
PROjEKTANT PROFESE
PROFESE
KRESLIL
Nvestor
usro stavby
STUPEŇ
UEMTKO
AKCE

OBSAH
Č. VÝKRESU
Č. KOPIE

i
© G) ® C) ® ©

Pohled severovýchodní l



."í-

interier ±0

) 'J"' , "~ ,, Ý"
4 = lodžie +0,100
: =
j =

mm OF

] í>í:i
i

N
Ál

N " " " =" " " " " " " " " " "
' = \

;' =4 1\,,\,
:""' ' '="= \L , ,

. pmtoý .vni mí parapet . . Z|
: ,, , , , , ", = $7 ocdoyy jekl 70x30x3 mm přrvalbný k qc. zóbradh ,n

" _" ^ ocelový L profil 50x50x5 mm
l ÍĹÍ ĹÍ té,. izol. z mine,6lnľ vln, 30 mm s fos6dním ,µtémcm

h" exteriér

tii!ili!i!i!
ISO

Půdorys typové lodgie jihovýchodní fasády - řez oknem stávajľcí stav 1:10

i

interier ±0

=m, Js:_ 'E '
lodžie +0,100 =

= =

m===,=um" ==s=C>

=£±N

"==r= ' -=== 2ÉÉJ

= — — — _ . _ _ m .. _ _ — — — — —žE
---__A,

— -W — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — — =
i ;,',,

iii! = S ,odový vnithn" parapet =)ÍĹÍ

ĹĹÍĹÍ ocelový l profil 50x50x5 mm ĺN!(
tep. kol, z miner6lnľ vlny 30 mm s fos6dnľm

l

L.
CD

"C
ä)
X
ä)

l' "' ' EE,,,
""""" """"" " " =I l I l l l l
l l l I Ĺ

l I l l l
._J kj k__.j

E
" CD

ej'"ř7
O

tep. iz:ji, z miner6lnľ vlny 30 mm
s fas6dnľm sysit6mem
ocdovy l profil 50x50x5 mm .b
ocelový jekl 70x30x3 mm S
přivařer ý k oč. úbrodlí

l ,l' /Ť plastov' vnitřní pompel
"7-
_

u, l

Z ,i'j
l

C>- l
" .r I

= l !6 : '
fUQ " mj§M, :' !

Ú l

: l
I
I

0

0 '

5,25% ' l

=í---rI "

jdi ARI otollor s.r.o.

NAD Sarkou 28
160 (X) PRAHA 6

1802
7/2022

INGARCH. NAN KUNOVSKÝ
INCARCH. NAN KUNOVSKY

ÁRcm%n«xo suveeň - DJ.Lb
JAKUB DUFFEK

BYT(NÁ SPRÁVA U|N|STER5TVA VNřňÄ lp.o.
jOSE Uart1hd 40Z PRAKA 6

DPS
1:10

eňergetue ŇRcčŇsn odlu jose u~ 4á?j1, praha 6
- zaskW um

DETAIL LI - VÝKRES TYPOVÉ LODGIE - sTAWjlcl STAV
3

exteriér
Půdorys typové lodgie severovýchodní fasády - řez oknem stávajÍcÍ stav 1:10

ZAKÁZKA CISLO
DAjUU
AUTOŘI
PROjEKTANT PROFESE
PROFESE
KRESUL
lhNESTOR
Mlsm stavm
STUPEŇ
UÉŘľTKD
AKCE

OBSAH
Č. VÝKRESU
Č. KOPIE

Řez typovou lodgň L - návrh 1:10



~ l
m"""">

" ' I '
ď:: i;> 11cj m ej [:-][|

· 1~

[I l-:] G] m CIl m >

. [l

l

["'T 1~'

q

Legenda
nem uj3klenä plocha lodgií

P

T)! 2?f) - :)'
" iiii |mjrmmj= m iiii iiii ŕT n: [ii][ii] iiii

l
l

Lt ,!!?1,±,H =II],[II],,'EÉ 'D" ,a;c IIII ^.
' IIII IIII

F - F iP

" 'Eiiá'
l l 1Ijji !±[ii]= =:[II][IT

tIjjĹII] IIII mE[II]
, ,' ' ' 1|' 1| l ' l
P Qh"ie!p"==± eů=

,, , ,, , ÁĹŠĹ

ARI 0W~
NAD Samou 2n
IDO OD PRAHA

im mo

[II]:[II]:n
V

,

.e i q ; i
"=

)57,Piň7

l Ill !LjLj:!!IE ' : i
,,! n-r 'n:nnmÁ,
,P,CIl lřjj! "

l:' ' ' ' ' .l' j' ' ',l h'= "
' F'! i pe" ,'n' 'Ee' l'_ __ . , , . ,l' l , i l l , i "iř11"1!1 |||i|||||i| |||;,| l l' I l l

' , !tIIIÍÉ4

j ! ľ) " ,!

7/2022 DAJW
nan KworEm jutdri

ngn¢c>l klmovský projoctaht pmruc
pmfm

JMCUO DUFTDC KRIML
trmNÁ "prwa INM Uko.

m 6LARtbO ¢C?/1, 6 busto sTmr
WS SRPIN

l ido Umeo
,

' m Icj řTTŤLjj_j ľľljťtt7 Qíj cj=rTT7 Djcj l l id c] l l l
Ó : : : : Q : :

" C "

POHLED JH0VÝCHODŇĹ "'= OBSAH

4 Č. VÝKRESU

e
Č. KOPIE

C) (Ď C) G) G) (g (3 cD cD Ó E) (íg ¢9 C) Ô C) C) C) ČÍ) C) 74

Pohlod jihovýchodní



t
t

_, . W ,

:~ i : I l " ' I I I '

Legenda
nová zwklenó plocha bdgií

l i |Ú : i ;j i

l i 'r l
l ' l
l

l ~
, l l

l l

l " i I ! Al
l l l l ! , , je

l ! l 3J Ĺ , i
, : l : : :

I I

l l l l 3J l
I Ň 0

l l l : : I l :

l "! ||| ||| |l"l ;r
: l : : : :
r ' i; "' J ,

-+" " ' ' '
t : e

ĚĹL
ARI otelkr
NAD Sarkou 28
160 OD PRAHA S

1802
7/2022

INGARCK NAN KUNOVSKÝ
INGARCH. IVAN KUNOVSKÝ

SäVEIM - M.1b
JAKUB DUFFEK

BYTOVÁ SPRÁVA u|N|sTERsTvA 3.p.d.
jOSE UKRT1HD 402/1. PRAKA 6

DPS
1:100

oergejkxé ŇRčŇosn bytm1kj cdÁj m lkm 4Q2jl. mm
- zAmůl um

POHLED SEVER0\NCHODNI - NAVRH
5

L

ZAKÁZKA ČISLD
0A,TUU
AUTOM
PRQjEKTAHT PROFESE
PROFESE
KRESUL
IWESTDR
uim stavby
STUPEŇ
UEŘŕnco
AKCE

OBSAH
Č. VÝKRESU
Č. KOPIE

© (ý) ij (b ® ©
Pohled severovýchodní



m
l _]

. .

S
r'_ jájL- = =

s lsj j _

lodžie +0,100

==í=" " >-" "=--"""
e±=~
= = = =

,7"" ~ S Z,=Ť
.b

. >=""

1Ľ ",..L=~d,

C=~ >-^=^
= — — — .. — .. — . . _ . . ?'". — — — — — — = = - Fj

J_ —

— '

"] """""""" """""""""." """""""" -D l ! i!=""
" = i ! Ĺ ! = opIczhw6nľ ze poplostovan6ho ž6rcmÍ be

= " C= S zinkovaného plechu ti 0,6 mm = =

äĺí\ · lĹÍĹÍ ĺíĺí\[ L!líL
h" zosklcnÍ lodZ'c z pmivných exteriér

I kalených skel ESG 6 mm
včetně kolejnic

interier ±0

"<

--—A

=J

»Š
A- · —

—
l

9!i!i!i!i!
ĹĹĹÍ\

15Q

Půdorys typové lodgie jihovýchodní fasády - řez oknem stávajÍcÍ stav M 1:10

Sj2f

r

interier ±0

m' '©I'
Š Ej L ,, _

lodžie +0,100

Ž=

==m~ ~=-~
=— _ _ _ . . _ . . _ _ m . . _ . . _ . _ _ _ _ _^7n-^

~

·ill! = oplozhov6nÍ zo poplostovan6ho ž6mm n, = ill!

Eiä S zinkovaného plechu ti 0,6 mm

l

L.
qj

cl)
~~'
X
Q)

jX Ejý

"i! g _':_
K

r"" m r r r"""¶0
0 0

0 I
J J

\— p|a3tcvý podklodck BOxBO v každém
mľstE kotvonľ zosklonÍ

\— lod2ic z pmwných
kalen'ch skel ESG 6 mm
včetn kolojnic

" — (D

"C7
O

.l— zotMcnľ 3pojc trvole pružným tmclcm
ä)

_ opIec 7ovónÍ z popMovaného ž6rc m E
z"nko 'an6ho plechu ti 0,6 mm,

5,25% _ kotve no k profilu zasklcnľ
70

pm

-ip µ :É~6
30 _§L

1%

m u
" : g

j}q im g = : l

i, 1'9 MO = j !

E l lI l
l

: l
p I

5,25X _ ' l
0

W~l :: X

.-.-l .·//.·"Z' .l .: = --:Áu ,.\. lb-

IŠl ARI otollor mr.o.

NAD ŠÁRKOU 28
160 OD PRAHA 6

zagjk|cnľ lodžie z poxwných J

exteriér
kolcných skol ESG 6 mm

Půdorys typové lodgie severovýchodní faě'á'ä;°'±" řez oknem stávajÍcÍ stav M 1:10

1802
7/2022

INGARCH. NAN KUNOVSKÝ
INCARCH. NAN KUŇ(NSKÝ

ÁRcmmum sůvEIŇ - Dd.Lb
JAKUB DUFFEK

BYTOVÁ SPRAYA UIN5TERSNA VNITR4 zp.o.
JOSÉ UART1HD 40Z PRAHA 6

DPS
1:10

9¢2EN é odb m m ==

DETAIL LI - VÝKRES TYPOVÉ LODGIE - NN/RH
6

zakázka Uslo
DATUU
AUTORI
PROjEKTANT PROFESE
PROFESE
KRE5UL
IhNESTOR
UND STAVBY
STUPEŇ
UÉMTKD
AKCE

OBSAH
Č. VÝKRESU
Č. KOPIE

Řez typovou lodgň L - stávc]jÍcÍ stav 1:10



POZN.: U všech prvků je nutné rozměry před výrobou ověřit na stavbě.

ĚĹL

ARI atelier s.r.o.
NAD ŠÁRKOU 28
160 00 PRAHA 6

1802
7/2022

ING.ARCH. IVAN KUNOVSKÝ
1NG,ARCH, IVAN KUŇOVSKÝ

ARCH[TEKTON|CKO sTAYEBŇf - D,1,1.b
JAKUB DUFFEK

BYTOVÁ SPRÁVA MINISTERSTVA VNITRA, s.p.o.
JOSÉ MARTIH0 402/1, PRAHA 6

DPS

SŇĹŽEŇĹ EŇERGE11CKÉ ŇÁROČŇOS11 BYTOYÉH0 DOÝU JOSÉ MART1HO 402/1, PRAHA 6
- ZÁSKLEŇĹ LODGŇ

TABULKY PRVKŮ
7

ZAKÁZKA ČÍSLO
DP,TUY
AUTOŘI
PROJEKTANT PROFESE
PROFESE
KRESLIL
INVESTOR
MIšTO STAVBY
STUPEŇ
Měř|tk0
AKCE

OBSAH
Č. VÝKRESU
Č. KOPIE



"r_k
KjDUIKä zasKlen| joclqll

Počet kusů

Ozn. Schéma Rozměry Popis Podkží Poznámka
CD

CD

ZL01 2860x1180 bezrámové zasklení lodgie ze čtyř 57 včetně kotvÍcÍch prvkůmm posuvných kalených skel ESG 6 mm včetně
" " " " kolejnic, včetně aretace a zámku

ZL02 2705x1180 bezrámové zasklení lodgie ze čtyř 3 včetně kotvÍcÍch prvkůmm posuvných kalených skel ESG 6 mm včetně
" " " " kolejnic, včetně aretace a zámku

n ij _ _ e i _ .j _te



Tabulka k empířských yWobků
Počet kusů

Ozn. Schéma Rozměry Popis Podlaží E Poznámka
Q)C.)

K70 l = 2900 mm, op|echovánľ z poplastovaného plechu 57 přesah přes stěnu 30 mm, min. sklon 5,25%, síťka
rš = 136 mm žárem zinkovaného ti. 0,6 mm, ČSN fasádního systému zatažena pod opkchování, plošně

6€T 733610, barevnost dle výkesu barevných lepený, včetně kotvení, spoj dotmelen trvale pružným
pohledů tm elem

K73 l = 2745 mm, op|echování z poplastovaného plechu 3 přesah přes stěnu 30 mm, min. sklon 5,25%, sítka
rš = 136 mm žárem zinkovaného ti. 0,6 mm , ČSN fasádního systému zatažena pod op|echování, plošně

733610, barevnost dle výkesu barevných lepený, včetně kotvení, spoj dotmelen trvale pružným
pohledů tmelem



Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 27.6.2022 v 09:56:49. Epvid:+T4jx2weRum11ao+XYszBQ

výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 239297

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

Statutární orgán:
jednatel:

10. března 2015
C 239297 vedená u Městského soudu v Praze
BBP Stavby s.r.o.
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7
038 75 199
Společnost s ručením omezeným

Počet členů:
Způsob jednání:

Společnici:
Společník:

prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
výroba, obchod a služby neuvedené v přIIohách 1 až 3 živnostenského zákona

MICHAL BYSTROŇ, dat. nar. 1. prosince 1969
Na Bunčáku 1917/9, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava
Den vzniku funkce: 10. března 2015
1
jednatel zastupuje společnost samostatně.

Podíl:

Společník:

Podíl:

Společník:

Podíl:

Základní kapitál:
Ostatní skutečnosti:

B.asset investment s.r.o., lČ: 082 80 134
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Vklad: 30 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/3

kdmp majetková s.r.o., lČ: 082 72 417
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Vklad: 30 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/3

BBP Stavby investiční s.r.o., lČ: 084 64 553
Korunovační 103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7

Vklad: 30 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 1/3

90 000,- Kč

Na základě smlouvy o poskytnuti nepeněžitého příplatku mimo základní kapitál v
podobě části závodu uzavřené dne 30.3.2021 (dále jen smlouva o vkladu
závodu) mezi obchodní společnostI BBP Stavby s.r.o., se sídlem Korunovační
103/6, Bubeneč, 170 00 Praha 7, IČO: 038 75 199, zapsanou v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 239297, jako
vkladatelem, a obchodní společnostI Sdružení BBB Nové Lauby s.r.o., se sídlem
Bieblova 406/6, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČO: 098 53 251, zapsanou
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
84548, jako příjemcem vkladu, bylo na obchodní společnost Sdružení BBB Nové
Lauby s.r.o. převedeno vlastnické právo k části obchodního závodu obchodní

Údaje platné ke dni: 27. června 2022 03:50 1/2



oddíl C, vložka 239297

společnosti BBP Stavby s.r.o., určené ve smlouvě o vkladu závodu a
provozované obchodní spoIečnostI BBP Stavby s.r.o. pod označením projekt
Nové Lauby, která je tvořena organizovaným souborem jmění, které obchodní
společnost BBP Stavby s.r.o. vytvořila, a která se z vůle obchodní společnosti
BBP Stavby s.r.o. zabývá realizací výstavby rezidenčních projektů, konkrétně
pak je určena k realizaci stavby Blok Nové Lauby a je spojena s účastí v
zadávacím řizenI Blok Nové Lauby dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni
veřejných zakázek, kde zadavatelem je Statutární město Ostrava, se sídlem
Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 008 45 451, a s realizací
smlouvy na veřejnou zakázku zadanou v tomto zadávacím řIzeni. O převodu
části obchodního závodu byl ve smyslu § 2180 odst. 1 občanského zákoníku
sepsán doklad o vkladu závodu, který byl založen do sbírky listin společnosti
Sdruženi BBB Nové Lauby s.r.o. Účinky převodu části obchodního závodu
nastaly k 1.4.2021.

Údaje platné ke dni: 27. června 2022 03:50 2/2



výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku
Platnost k 27.06.2022 10:02:29

Obchodní firma: BBP Stavby sj:o.
Adresa sídla: Korunovační 103/6, 170 00, Praha 7 - Bubeneč
Identifikační číslo osoby: 03875199
Datum doručení výpisu podle §10 odst.4 živnostenského zákona: 25.02.2015

Statutární orgán nebojeho členové:
Jméno a příjmení:
Vznik funkce:

Michal Bystroň (l)
10.03.2015

Živnostenské oprávněni' č. l

Předmět podnikání: Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Obory činnosti: Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků

Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řenieslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších niateriálů
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy elektrických
stroju, přístrojů a elektronických zařízení prácujících na malém napětí
Výroba a opravy čalounických výrobků
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební Činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační Činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce

,Testování, měření, analýzy a kontroly
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti: Ohlašovací volná
Vznik oprávnění: 10.03.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

Živnostenské oprávněni' č. 2

Předmět podnikání: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Druh živnosti: Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění: 10.03.2015
Doba platnosti oprávnění: na dobu neurčitou

odpovědný zástupce:
Jniéno a příjniení: Michal Bystroň (l)

Seznam zúčastněných osob
Jméno a příjmení:
Datum narození:
Občanství:

Michal Bystroň (l)
01.12.1969
Česká republika

- l- ZVW 2.8 WEB 0041/032



Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Úřad městské části Praha 7

Ministerstvo průinyslu a obchodu osvědčuje, že údaje uvedené v tonito výpise jsou k datu platnosti výpisu zapsány
v živnostenském rejstříku.

- 2- ZVW 2.8 WEB 0041/032


